[bookmark: _GoBack]共青团新疆政法学院委员会

关于做好第十三届“中国青少年科技创新奖”候选人新疆政法学院推荐工作的通知

各学院团委：
根据文件《（院校）关于做好第十三届“中国青少年科技创新奖”候选人推荐工作的提示》的有关要求，我院可以推荐一名符合条件的人员，2022年5月15日前请将符合条件的同学报到校团委审核。如果有符合条件的同学请反馈附件1、没有符合条件的同学请反馈附件2。

                           共青团新疆政法学院委员会
    2022年5月11日

附件一：

关于第十三届“中国青少年科技创新奖”
候选人新疆政法学院
XXX学院推荐工作情况报告
校团委：
根据文件《（院校）关于做好第十三届“中国青少年科技创新奖”候选人推荐工作的提示》的相关要求，在XXX学院对全院学生进行了广泛动员。XXX（姓名）、XXX、XXX……申报了第十三届“中国青少年科技创新奖”候选人新疆政法学院推荐人选。
特此报告。

新疆政法学院XXX学院

负责人：

    年  月  日

附件二：

关于第十三届“中国青少年科技创新奖”
候选人新疆政法学院
XXX学院推荐工作情况报告
校团委：
根据文件《（院校）关于做好第十三届“中国青少年科技创新奖”候选人推荐工作的提示》的相关要求，在XXX学院对全院学生进行了广泛动员。截止2022年5月15日没有学生申报第十三届“中国青少年科技创新奖”候选人新疆政法学院推荐人选。
特此报告。

新疆政法学院XXX学院

负责人：

    年  月  日